19.02.2024г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
ПРОГРАММУ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ И РЕГУЛИРОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ В ПРЕОБРАЖЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ НА 2021 - 2026 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Администрации Преображенского муниципального образования
от 14.10.2016 года № 43  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценке эффективности муниципальных программ Преображенского
муниципального образования», Уставом Преображенского муниципального
образования, Администрация Преображенского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным
имуществом и регулирование земельных отношений в Преображенском
муниципальном образовании на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением
администрации Преображенского муниципального образования от 11.01.2021г. №
8 следующие изменения:

1) В паспорте программы строку «Объем ресурсного обеспечения
программы за счет средств бюджета Преображенского МО» изложить в новой
редакции:  «Общий объем бюджетных ассигнований   46 115,45 тыс. руб. в т.ч.:
2024г. – 33 180,00 тыс. руб.
2025г. – 5 727,56 тыс. руб.
2026г. – 7 207,89 »;

2)  в части 8 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры
«42 066,07» заменить цифрами «46 115,45»;

3) Приложения 1,3,4 и 5 изложить в новой прилагаемой редакции.
3. Опубликовать  настоящее постановление в «Муниципальном Вестнике

Преображенского МО» и разместить на официальном сайте администрации
Преображенского муниципального образования.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Преображенского
муниципального образования                                                               А.А. Свистунов

Приложение  1

Сведения
о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

Код

аналитич

еской

программ

ной

классифи

кации

№

п/

п

Наименование целевого

показателя (индикатора)

Единица

измерени

я

Значения целевых показателей (индикаторов)

2023 2024 2025 2026

МП Пп отчет оценка оценка оценка

14 0

Муниципальная программа  «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных

отношений в Преображенском муниципальном образовании на 2021-2026гг.»

МП «Управление

муниципальным имуществом

и регулирование земельных

отношений в

Преображенском

муниципальном образовании

на 2021-2026гг.»    Руб. 643,82 33 180,00 5 727,56 7 207,89

14 0 1

Мероприятие 1

Приобретение, содержание имущества составляющего казну Преображенского муниципального

образования,  государственная регистрация прав собственности на имущество

  01

Приобретение и содержание

имущества для решения

вопросов местного

значения %

70 70 70 70

14 0 2

Мероприятие 2

Содержание и эксплуатация автотранспортных средств, поддержание их и технически исправном

состоянии, приобретение эксплуатационных материалов (бензина, масел, запасных частей,

прохождение технического осмотра, техническое обслуживание, сезонное обслуживание, текущий

ремонт)

  02

Обслуживание

автотранспортных средств,

приобретение

эксплуатационных

материалов шт.  8 8 8

14 0 3
Мероприятие 3

Прочие мероприятия в области имущественных и земельных  отношений

  03

Прочие мероприятия в

области муниципального

имущества  % - - 30 30

14 0 4
Мероприятие 4

 Ремонт муниципального жилого фонда

  04

Доля жилых домов, в

отношении которых

произведен ремонт

(капитальный ремонт,

реконструкция) % - 30 30 30

Приложение 4

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Преображенского МО

Код

аналитической

программной

классификации

Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

подпрограм

мы,

основного

мероприяти

я,

мероприяти

я

Ответств

енный

исполнит

ель,

соисполн

итель

Код бюджетной

классификации

Расходы бюджета муниципального образования,

тыс. рублей

МП
П

п

О

М
М И ГРБС Рз Пр ЦС ВР 2024 2025 2026

14 0
0

0
0

0

0

«Управлени

е

муниципаль

ным

имуществом

и

регулирова

ние

земельных

отношений

в

Преображен

ском

муниципаль

ном

образовани

и на 2021-

2026гг.»

Всего  915
01

13

 140

0000

000

200

33 180,00 5 727,56 7 207,89

Админист

рация

Преображ

енского

МО

14 0
0

1
0

0

1
Приобретен

ие,

Админист

рация
915 01 13

1400

1000
200

21 100,00 4 377,56 5 857,89

Код

аналитической

программной

классификации

Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

подпрограм

мы,

основного

мероприяти

я,

мероприяти

я

Ответств

енный

исполнит

ель,

соисполн

итель

Код бюджетной

классификации

Расходы бюджета муниципального образования,

тыс. рублей

МП
П

п

О

М
М И ГРБС Рз Пр ЦС ВР 2024 2025 2026

содержание

имущества

составляющ

его казну

Преображен

ского

муниципаль

ного

образовани

я,

государств

енная

регистраци

я прав

собственно

сти на

имущество

Преображ

енского

МО

00

14 0
0

2
0

0

2

Содержание

и

эксплуатац

ия

автотрансп

ортных

средств,

поддержани

е их и

технически

Админист

рация

Преображ

енского

МО
915 01 13

1400

2000

00

200 6 100,00 400,00 400,00

Код

аналитической

программной

классификации

Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

подпрограм

мы,

основного

мероприяти

я,

мероприяти

я

Ответств

енный

исполнит

ель,

соисполн

итель

Код бюджетной

классификации

Расходы бюджета муниципального образования,

тыс. рублей

МП
П

п

О

М
М И ГРБС Рз Пр ЦС ВР 2024 2025 2026

исправном

состоянии,

приобретен

ие

эксплуатац

ионных

материалов

(бензина,

масел,

запасных

частей,

прохождени

е

техническо

го

осмотра,

техническо

е

обслуживан

ие,

сезонное

обслуживан

ие,

текущий

ремонт)

14 0
0

3
0

0

3
Прочие

мероприяти

Админист

рация 915 01 13
1400

3000
200 2 880,00 150,00 150,00

Код

аналитической

программной

классификации

Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

подпрограм

мы,

основного

мероприяти

я,

мероприяти

я

Ответств

енный

исполнит

ель,

соисполн

итель

Код бюджетной

классификации

Расходы бюджета муниципального образования,

тыс. рублей

МП
П

п

О

М
М И ГРБС Рз Пр ЦС ВР 2024 2025 2026

я в

области

имуществен

ных и

земельных

отношений

Преображ

енского

МО

00

14 0
0

4
0

0

4

Ремонт

муниципаль

ного

жилого

фонда

Админист

рация

Преображ

енского

МО

915 01 13

1400

4000

00

200 3 100,00 800,00 800,00

Приложение 5

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников
финансирования

Код

аналитической

программной

классификации

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2024 2025 2026

МП Пп

14  0

«Управление

муниципальным

имуществом и

регулирование

земельных

отношений в

Преображенском

муниципальном

образовании на

2021-2026гг.»

Всего 46 115,45 33 180,00 5 727,56 7 207,89

бюджет

Преображенского МО

46 115,45 33 180,00 5 727,56 7 207,89

в том числе:

собственные

средства бюджета

Преображенского

МО

46 115,45

33 180,00 5 727,56 7 207,89

субсидии из

бюджета субъекта

Российской

Федерации

субвенции из

бюджета субъекта

Российской

Федерации

иные межбюджетные

трансферты из

бюджета субъекта

Российской

Федерации,

имеющие целевое

Код

аналитической

программной

классификации

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2024 2025 2026

МП Пп

назначение

субвенции из

бюджетов

поселений (только

для муниципальных

районов)

средства бюджета

субъекта Российской

Федерации,

планируемые к

привлечению

иные источники